
М инистерство  здра во о х ра н ен и я  Забайкальскоео  края

'Щ, Щл 

f j

государственное  а вто н о м н ое  учреж дение здра во о хран ен и я  

«К линический  м едиц ин ский  центр г . Читы»

П Р И К А З

« 04  » Ов_________ 2021 г. № 4SS-3

О завершении специальной 
оценки условий труда

В КМЦ г. Читы с 26.03.2021 г. по 16.08.2021 г. была проведена 
специальная оценка условий труда в соответствии с Федеральным законом от 
28.12.2013 N 426-ФЗ «О специальной оценке условий труда».

Отчет о проведении специальной оценки условий труда и карты 
специальной оценки условий труда комиссией рассмотрены и подписаны. На 
основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Считать проведение специальной оценки условий труда завершенной.

2. Предоставить гарантии и компенсации работникам за вредные условия 
труда по результатам специальной оценки условий труда. Приложение № 1.

3. Отделу охраны труда ознакомить работников с результатами СОУТ на 
рабочем месте.

4. Начальнику отдела информационных технологий Танхаевой Л.4. - 
разместить на сайте организации сводные данные о результатах проведения 
СОУТ в части установления классов (подклассов) условий труда на рабочих 
местах и перечня мероприятий по улучшению условий и охраны труда 
работников, на рабочих местах которых проводилась специальная оценка 
условий труда в срок не позднее чем в течение тридцати календарных дней со 
дня утверждения отчета о проведении СОУТ

5. Начальнику отдела кадров - Н.В. Бузиной, внести изменения в трудовые 
договора с работниками по результатам СОУТ.



6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. Главного врача Е.В. Зимина

Исп.: Бобров


